
2018年 7月
お客様各位

日 本 化 学 工 業 株 式 会 社

営 業 本 部 機 能 品 営 業 部

赤燐関連製品の生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました赤燐関連製品の生産を下記の通り終了することを決定い

たしました。

生産終了に際しましてはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．撤退対象製品

・赤燐（汎用グレード）

・赤燐系難燃剤(ヒシガードシリーズ) 
・赤燐系マスターバッチ全般

2．販売終了時期
2019年 6月末を以って販売終了とさせていただきます。

3. その他関連製品
    高純度赤燐(半導体グレード)につきましては引き続き生産・販売を継続致しますので

変わらぬご愛顧の程宜しくお願い致します。

ご不明な点及びご質問に関しましては、弊社機能品営業部までお問合せ頂けますようお願い申し上げ

ます。

以上


